
Spotřebitelská soutěž: Oslavte s námi 35 let Oriflame 

 

Základní podmínka: 

• Objednejte u Oriflame od 23.3.2025 do 12.4.2025 v minimální hodnotě 750 Kč, budete 

zařazeni do slosování o ceny a navíc získáte automaticky garantovaný dárek.   

 

Výhry 

• Hlavní výhra: 35x voucher v hodnotě 5000 Kč na pobyt v síti Orea Hotels   

• Vedlejší výhry:  

a. 35x voucher na nákup zboží v síti obchodů Decathlon v hodnotě 1000 Kč  

b. 35x sada novinek Optimals od Oriflame 

c. 350x sada Love Nature od Oriflame 

d. 350x sleva 38% na výrobek Art Místy Blue Soda Stream  

e. 3500x Zázračný kelímek od Oriflame 

• Garantovaná výhra: Sleva 70 % na vybrané výrobky Oriflame, které budou uvedeny na 

internetové stránce soutěže www.cz.oriflame.com/campaigns/editorials/soutez v době konání 

soutěže. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo výrobky v době konání soutěže měnit nebo 

v případě vyprodání dále již nenahrazovat. Slevu lze uplatnit jen na stránkách 

www.oriflame.cz. Sleva se nesčítá a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi.  

 

Další pravidla:  

1. Doba konání soutěže: Soutěž se koná od 23.3.2025 do 12.4.2025 s tím že soutěžní nákup 

musí být proveden od 23.3.2025 od  04:30:00 do 12.4.2025 do 22:59:59. to jest v průběhu 

platnosti katalogu 5/2025. Období od 13.4.2025 do 3.5.2025 je určeno k čerpání výher.  

2. Akce platí jen pro brand partnery a přihlášené zákazníky (dále jen účastníky soutěže). 

Pokud se soutěže chce zúčastnit nepřihlášený zákazník, musí se nejprve přihlásit.  

3. Hodnota objednávky 750 CZK je v katalogových cenách. Hodnota musí být splněna v rámci 

jedné objednávky. Do hodnoty objednávky se započítávají všechny výrobky z nabídky v 

daném období: jak výrobky z katalogu, tak i mimokatalogové nabídky (a to včetně výrobků s 

doručením zdarma). Nezapočítávají se poplatky (například za doručení) a tiskoviny.  

4. Za každých 750 Kč bude účastník soutěže zařazen do slosování 1x a současně za každých 

750 Kč získává 1 nárok na garantovanou výhru - slevu 70 % na vybrané výrobky Oriflame.  

 

Losování a přidělování výher 

1. Každý, kdo splní podmínku výše, je automaticky zařazen do slosování o hlavní výhru a 

další výhry. Účastník je do slosování zařazen tolikrát, kolikrát splní podmínku.  

2. Každý účastník soutěže může získat ve slosování maximálně 1 hlavní nebo vedlejší 

výhru. Garantovanou výhru (slevu 70 % na vybrané výrobky Oriflame) získává podle 

hodnoty objednávky 1x nebo vícekrát. Za každých 750 Kč získává 1 slevu.  

https://www.cz.oriflame.com/campaigns/editorials/soutez


3. Slosování proběhne 16.4.2025 a výhry budou oznámeny 21.4.2025 e-mailem. 

Informace o garantovaných výhrách nebudeme sdělovat, tuto výhru všichni účastníci 

získávají automaticky.  

 

Doručení výher 

1. Vouchery Orea a Decathlon budou výhercům zaslány na adresu, kterou budou povinní 

sdělit emailem na email uvedený v emailu s oznámením výhry.   

2. Sleva 38 % na výrobek Art Misty Blue SodaStream bude zaslána na e-mail uvedený při 

přihlášení nebo jako kontaktní. Pokud nebyl při přihlášení ani později uveden email, tuto 

výhru nelze doručit a propadá ve prospěch pořadatele soutěže. Tento výrobek bude 

možno objednat pouze na stránkách www.sodastream.cz   

3. Výrobky Oriflame (Sada Optimals, Sada Love Nature a Přírodní zázračný kelímek) 

budou přidány na Oriflame účet do objednávky a bude doručen s první následující 

objednávkou v době od sdělení výhry do 24.5.2025. Pokud nebude v tomto období 

podána objednávka, výhra propadá.  

4. Garantovaná výhra (sleva 70 %) bude automaticky připsána na Oriflame účet účastníka 

soutěže a bude ji možno uplatnit od 13.4.2025 do 3.5.2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sodastream.cz/

